Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2020г.    №  109
         с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 06.04.2020г. № 88

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 06.04.2020г. № 88 «О проведении мероприятий по
благоустройству, озеленению, санитарной очистке территории населенных
пунктов района и подготовке к празднованию годовщины Победы в Великой
Отечественной войне» следующие изменения:
 1.1. Подпункт 2.4. пункта 2 из текста постановления исключить.
 1.2. Подпункты 2.5.-2.8. пункта 2 считать подпунктами 2.4-2.7. пункта 2
соответственно.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.сямженский-район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном Интернет – сайте администрации Сямженского
муниципального района www.сямженский-район.рф.   опубликовать в газете
«Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                               Н.Н.Иванов